
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Zmiana w rozkładzie jazdy autobusów linii B
Publikowane od
14.05.2015 00:00:00
Publikowane do
14.06.2015 00:00:00

https://mlawa.pl/sites/default/files/field_image/DSC09634%20%28Copy%29.JPG


Od 18 maja br. odjazd pierwszego kursu Linii „B” przesunie się o 10 minut, dzięki
czemu dzieci dojeżdżające do Zespołu Placówek nr 1 przy ul. Warszawskiej nie będą
spóźniały się już na lekcje.

Zmiana została wprowadzona po sygnałach mieszkańców Osiedla Warszawska. Od
poniedziałku 18 maja pierwszy autobus linii B ruszy z Pętli Napoleońska o 10 minut
 wcześniej (o 7:14), dzięki czemu z Pętli Cegielnia wystartuje o 7:40. Na przystanku,
z którego najczęściej korzystają dzieci i ich opiekunowie – Warszawska PWSZ, będzie
o 7:46.  Poniżej prezentujemy nowy rozkład jazdy.

Pętla Napoleońska -  Pętla Cegielnia

przystanki D   D D
Pętla Napoleońska 07:14 09:34 13:34 14:34
Napoleońska - Jasna 07:15 09:35 13:35 14:35
Graniczna ZPO nr 2 07:17 09:37 13:37 14:37
Napoleońska - Kościół 07:18 09:38 13:38 14:38
Kościelna  07:19 09:39 13:39 14:39
Piłsudskiego- Brukowa 07:21 09:41 13:41 14:41
Piłsudskiego PUP 07:22 09:42 13:42 14:42
Piłsudskiego - MHS 07:24 09:44 13:44 14:44
Piłsudskiego - ZWM 07:26 09:46 13:46 14:46
Żwirki 07:28 09:48 13:48 14:48
Stary Rynek 07:30 09:50 13:50 14:50
Warszawska - Smolarnia  07:32 09:52 13:52 14:52
Warszawska PWSZ 07:34 09:54 13:54 14:54
Warszawska - Zakład Energ. 07:36 09:56 13:56 14:56
Cegielnia - Piaskowa 07:38 09:58 13:58 14:58
Pętla Cegielnia 07:40 10:00 14:00 15:00



Pętla Cegielnia - Pętla Napoleońska 

przystanki   D D D
Pętla Cegielnia 07:40 10:01 14:01 15:01
Cegielnia - Piaskowa 07:42 10:03 14:03 15:03
Warszawska - Zakład Energ. 07:44 10:05 14:05 15:05
Warszawska PWSZ 07:46 10:07 14:07 15:07
Warszawska - Smolarnia 07:48 10:09 14:09 15:09
Stary Rynek 07:50 10:11 14:11 15:11
Żwirki 07:52 10:13 14:13 15:13
Piłsudskiego - ZWM 07:54 10:15 14:15 15:15
Piłsudskiego - MHS 07:56 10:17 14:17 15:17
Piłsudskiego PUP 07:58 10:19 14:19 15:19
Piłsudskiego- Brukowa 07:59 10:20 14:20 15:20
Kościelna  08:01 10:22 14:22 15:22
Graniczna ZPO nr 2 08:02 10:23 14:23 15:23
Napoleońska - Kościół 08:03 10:24 14:24 15:24
Napoleońska - Jasna 08:05 10:26 14:26 15:26
Pętla Napoleońska 08:06 10:27 14:27 15:27

D - kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku

 Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

 

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/zmiana-w-rozkladzie-jazdy-autobusow-
linii-b


